



Oleme valmis uksi avama või edasi magama? Avane inimene, kui oled valmis. Kus hirm, seal pole vaba inimest, kus vaba inimene, seal pole hirmu, ikkagi inimene või mitte, hetkel kehas? Oleme praegu õnnelikud või mitte, kurbus või valu, mida tunned? Oled inimene, kas ärkad või tukud ikka unes? Midagi pole võimalik võita ja kõik on võimalik kaotada, kõik on võimalik. Ärgata ja panna täiega või puhata aastaid, oleme juba õnnelikud, homset ikka näeb. Keha kell ikka tiksub, igaühel oma aeg, kui aeg käes, ärkame talveunest. Kannata ära või ära kannata, elu on ja jääb, vabadus meie sees avab kõik ukсед, ajatu valgus jääb.

Avada ja avaneda või hoida kinni ja olla edasi suletud, mida endas kardame, midagi pole igavest või kõik on igavene. Elu pole vaja karta, karta pigem elamata elu ning ärme siis hiljem kahetse. Olen, mida ma ütlen, mida ma teen. Avatuna ütlesin tühjus ja jäin kohe vait. Võimalused uueks eluks, kasvatad hinge ja vaimu, oled toeks, maailm on õnnelik koos meiega. Pilt läheb aina selgemaks, näeme kõigest läbi, liigume päikese ja valguse poole. Piirideta, vaba, õnnelik, täis armastust, mis läbi meie voolab, keegi meid ei peate, surm on ka armastust täis, nagu seda on sünd siia ilma, ring saab täis, et minna uuele ringile, aeg on käes.

Oleme inimesed, kes muudavad iseend, oleme üks, üks pilvede ja taevaga, päästame oma maailma, käime massist, maailmast ees, kõik kohad täis kohti, kus hästi tunneme. Mina ja sina, oleme õnn, mis kuhugi ei kao, see õnn kasvab ja avaneb veel enam. Kurbus ja valu, need kaovad, mida oma varasalvest leiame, millest kinni hoiame, mille poole püüdleme. Päike, valgus, ausus, siirus, armastus, mida jagame ja välja kiirgame, kõik on energia, mis keskkonnas elame, on see toetav, on see armastav, see mida külvame, seda lõikame. Aitab olla tavapärane, avane, tavapäratu avane.

Huvitavad ajad on ees, edasi saame uutmoodi, oleme valmis ise muutuma! Jätame vana maailmaga hüvasti, et saaks tulla sõbralikum uus! Head vana aasta lõppu ja head uut algavat aastat! Enam oodata ei saa, oleme valmis veel enam avanema, tervist uuele avatud maailmale, oleme valmis!

Tänutundes ja valguses,
[HingeTee](https://hingetee.ee)